
KUPNÍ SMLOUVA č.20180079

Odpovědný prodejce: Datum založení: 12.12.2019

Řeháček David Datum tisku: 12.12.2019

Tel:

Prodávající: Kupující:
Autocentrum hm, s.r.o. Město Břeclav

U Nemocnice 3137/4 náměstí T. G. Masaryka 42/3

690 02 Břeclav 690 81 Břeclav

CZ

IČ: 26921294 IČ: 00283061

DIČ: CZ26921294 DIČ: CZ00283061

Bankovní spojení: CZK-Česká spořitelna, Tel:,

dále jen "prodávající" dále jen "kupujíc!"

Nový vůz Opel

Model: Mokka_X

Verze: Mokka X 5-door Enjoy D 14 NET S/S (103kW/ 140HP) FWD MT6

Kód modelu: 0IC76GTJ119A

Job nr: 0028VXWC

VIN: W0VJC7E84KB799474

RZ: ALLTRIM(_Objedn.spz)

Barva: GAN - Sovereign Silver

Interiér: TATA-Trim Fabric MILANO

Zakázka: NO20180079

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Ceníková cena vozidla: 435 528.93 526 990.00

Barva

GAN Sovereign Silver 13 223.14 16 000.00

Barva celkem 13 223.14 16 000.00

Čalounění

TATA Trim Fabric MILANO 0.00 0.00
Čalounění celkem

Výbava na přání

0.00 0.00

AE4 Ergonomická přední sedadla s certifikátem AGR 11 157.02 13 500.00

ioA Audiosystém R 4.0 IntelliLink 7 851.24 9 500.00

KT Koberce OPEL 2 066.12 2 500.01

LP9W Sada Enjoy 23 388.43 28 300.00

OCK Zimní sada 7 024.79 8 500.00

POV Povinná výbava OPEL 1 239.67 1 500.00

RVZ Dojezdové rezervní kolo 16 1 818.18 2 200.00

ZP Zimní Pneu 16 528.93 20 000.01

Výbava na přání celkem 71 074.38 86 000.02

Strana 1/2

Autocentrum hm, s.r.o.

Bankovní spojení: CZK-Česká spořiteln

Zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno odd. C, vložka 45691 z 3.3.2004

U Nemocnice 3137/4

690 02 Břeclav

http://www.auto-hm.cz



KUPNÍ SMLOUVA č.20180079

Vozidlo včetně výbavy celkem 519 826.45 628 990.02

Sleva

Akční sleva: Sleva na vůz MOKKA X 18.24%

Sleva celkem

-94 826.45

-94 826.45

- 114 740.00

-114 740.00

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 425 000.00 514 250.02

Platební a dodací podmínky:

Datum dodání (odhad): 20.12.2019

Obchodní podmínky smlouvy:
Doba plnění - je stanovena do 30 dnů od podpisu smlouvy
Místo plnění je sídlo zadavatele a to: Autocentrum hm s.r.o, U Nemocnice 3137/4, Břeclav 690 02
Záruka vozu je stanovena na 5 let
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdokoli v budoucnu dojít.Smluvní strany výslovně stanoví, že neumožní podstatnou
změnu smlouvy - za podstatnou změnu je považováno zejména rozšíření předmětu smlouvy a změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu
smlouvy ve prospěch dodavatele a dále nesmí být smlouva změněna tak, že by taková změna mohla ovlivnit výběr nejvýhodnější nabídky či umožnit
účast jiných dodavatelů v předmětném výběrovém řízení, v němž byl dodavatel vybrán.
Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm.e) zákona č.320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů (zákon o fin.kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Změny smlouvy se sjednávají písemně jako dodatek ke smlouvě s
číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. V případě prodleníprodávajícího s plněním předmětu smlouvy se prodávající
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý započítaný den prodlení. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je
prodávající v prodlení s plněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv kupující. Smluvní strany
vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve
smyslu zákona o registru smluv.

Kupující po registraci doručí kopii vel. TP na autosalon k rukám prodejce.
Kupující, který vůz zakoupil na své IČO, se zavazuje, že výše uvedený vůz, na který mu byla poskytnuta sleva, neprodá minimálně po dobu 6 měsíců
a najetí 6 000 km ( obě podmínky musí být splněny). V případě nedodržení tohoto závazku se zavazuje ke zpětné úhradě všech slev, které mu byly
na tento vůz poskytnuty a to v plné výši.
Kupující prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných obchodních podmínek uvedených na zvláštním listu připojeném k této objednávce
a že s nimi souhlasí.

Místo: Břeclavi

Datum: 12.12.2019

Prodávající:

Mďmmimm IWM s.r.o.
U Nemocnice 3137/4, 690 02 Břeclav
IČ 4

Kupující:

Strana 2/2

Bankovní spojení: CZK-Česká spořitelna, a.s

Zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno odd. C, vložka 45691 z 3.3.2004

Autocentrum hm, s.r.o.

U Nemocnice 3137/4

690 02 Břeclav

http://www.auto-hm.cz


